
Hessische Meisterschaften, Rüsselsheim
Herrendegen U13 Mannschaft 5. März 2022

Modus

unvollständiges 8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

unvollst. 8er KO ohne HL

6
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Viertelfinale

1 STG Frankfurter TV / FC Rüsselsheim
8

5 Frankfurter TV 37
4 FC Offenbach 45

3 Eintracht Frankfurt 45
6 VFL Bad Nauheim 24

7
2 STG SSG Bensheim / TV Dillenburg

Halbfinale

1 STG Frankfurter TV / FC Rüsselsheim 45
4 FC Offenbach 33

3 Eintracht Frankfurt 27
2 STG SSG Bensheim / TV Dillenburg 45

Finale

1 STG Frankfurter TV / FC Rüsselsheim 45
2 STG SSG Bensheim / TV Dillenburg 44

3. Platz

1 FC Offenbach
2 Eintracht Frankfurt

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale FC Offenbach    —    Frankfurter TV Bahn: 2
Kampfrichter: Herzhoff, Julius
FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 2 2 5 5 LAPA, Aexander
BRÜCKMANN, Bjarne 9 7 3 8 DAMHUIS, Jan-Henrik
NEUMANN, Raphael 15 6 6 14 MÜLLER, Mateo
FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 20 5 1 15 DAMHUIS, Jan-Henrik
NEUMANN, Raphael 25 5 7 22 LAPA, Aexander
BRÜCKMANN, Bjarne 30 5 8 30 MÜLLER, Mateo
NEUMANN, Raphael 35 5 2 32 DAMHUIS, Jan-Henrik
FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 40 5 1 33 MÜLLER, Mateo
BRÜCKMANN, Bjarne 45 5 4 37 LAPA, Aexander

Viertelfinale VFL Bad Nauheim    —    Eintracht Frankfurt Bahn: 10
Kampfrichter: Kaczmarek, Kacper
KRAUSE, Noah 1 1 5 5 TONG, Felix
NEFFE, Hagen 10 9 2 7 MENDEL, Jonathan
YAYA, Muhammed 11 1 8 15 ENGLERT, Arthur
KRAUSE, Noah 15 4 5 20 MENDEL, Jonathan
YAYA, Muhammed 15 0 5 25 TONG, Felix
NEFFE, Hagen 19 4 5 30 ENGLERT, Arthur
YAYA, Muhammed 22 3 5 35 MENDEL, Jonathan
KRAUSE, Noah 23 1 5 40 ENGLERT, Arthur
NEFFE, Hagen 24 1 5 45 TONG, Felix

Halbfinale FC Offenbach    —    STG Frankfurter TV / FC Rüsselsheim Bahn: 1
Kampfrichter: Nour-Eldin, Nareman
FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 2 2 5 5 BAYER, Mighty
BRÜCKMANN, Bjarne 10 8 4 9 HOPPE, Felix
NEUMANN, Raphael 15 5 5 14 KARAÖREN, Ege
FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 19 4 5 19 HOPPE, Felix
NEUMANN, Raphael 22 3 6 25 BAYER, Mighty
BRÜCKMANN, Bjarne 24 2 5 30 KARAÖREN, Ege
NEUMANN, Raphael 29 5 5 35 HOPPE, Felix
FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 33 4 5 40 KARAÖREN, Ege
BRÜCKMANN, Bjarne 33 0 5 45 BAYER, Mighty
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Halbfinale STG SSG Bensheim / TV Dillenburg    —    Eintracht Frankfurt
Kampfrichter: Jakoby, Simon
FEY, Tom 1 1 4 4 TONG, Felix
TATAROV, Arseny 10 9 2 6 MENDEL, Jonathan
GIERSBACH, Leonard 15 5 2 8 ENGLERT, Arthur
FEY, Tom 20 5 0 8 MENDEL, Jonathan
GIERSBACH, Leonard 25 5 6 14 TONG, Felix
TATAROV, Arseny 30 5 2 16 ENGLERT, Arthur
GIERSBACH, Leonard 35 5 0 16 MENDEL, Jonathan
FEY, Tom 40 5 3 19 ENGLERT, Arthur
TATAROV, Arseny 45 5 8 27 TONG, Felix

Finale STG SSG Bensheim / TV Dillenburg    —    STG Frankfurter TV / FC Rüsselsheim
Kampfrichter: Kunisch, Arne
FEY, Tom 2 2 5 5 BAYER, Mighty
TATAROV, Arseny 10 8 3 8 HOPPE, Felix
GIERSBACH, Leonard 15 5 5 13 KARAÖREN, Ege
FEY, Tom 20 5 5 18 HOPPE, Felix
GIERSBACH, Leonard 23 3 7 25 BAYER, Mighty
TATAROV, Arseny 26 3 5 30 KARAÖREN, Ege
GIERSBACH, Leonard 31 5 3 33 HOPPE, Felix
FEY, Tom 39 8 6 39 KARAÖREN, Ege
TATAROV, Arseny 44 5 6 45 BAYER, Mighty

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. STG Frankfurter TV / FC Rüsselsheim Karaören, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 2009

Bayer, Mighty Frankfurter TV HE GER 2009
Hoppe, Felix Frankfurter TV HE GER 2009

2. STG SSG Bensheim / TV Dillenburg Giersbach, Leonard TV Dillenburg HE GER 2009
Fey, Tom SSG Bensheim HE GER 2010
Tatarov, Arseny TV Dillenburg HE GER 2010
Woidelko, Raphael SSG Bensheim HE GER 2010

5. Frankfurter TV Lapa, Aexander Frankfurter TV HE GER 2009
Damhuis, Jan-Henrik Frankfurter TV HE GER 2010
Müller, Mateo Frankfurter TV HE GER 2009

6. VFL Bad Nauheim Krause, Noah VFL Bad Nauheim HE GER 2010
Neffe, Hagen VFL Bad Nauheim HE GER 2009
Yaya, Muhammed VFL Bad Nauheim HE GER 2010
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Peters, Jürgen Wiesbadener FC HE GER 0 0 1

Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 0 1 0

Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 0 0 1

Herzhoff, Julius SFC Bad Kreuznach GER GER 0 1 0

Ahmed, Ola Eintracht Frankfurt HE GER 0 0 1

Kunisch, Arne FC Offenbach HE GER 0 0 1


